


Daten 2025:

Fr.19.Sep.
Sa.25.0kt.

Sa.22.Nov.
Fr.19.Dez.

19:00-20:00
10:00-11:00

10:00-11:00
19:00-20:00

SEELENKLANGE

Mit Klang-Therapeutin
Sonja Muhlematter

Veranstaltungsort Neu!
Jugendraum Meggen
Schlosslistr. 2
6045 Meggen

Der Raum befindet sich
unterhalb der Kirche.
Parkplatze bei der Kirche
durfen benutzt werden.
Mitbringen: Liegematte /
Kissen [ Wolldecke

Daten bis April 2026:

So.25.Jan. 10:00-11:00
Sa.21.Feb. 10:00-11:00

Fr.20.Marz 19:00-20:00
Fr.24 .Apr. 19:00-20:00

Die Wertschéatzung [ Energieausgleich Fr. 40.-, bar vor Ort.

Verbindliche Anmeldung bis spdtestens 3 Tage davor:
079 362 29 16, oder per Mail, s_muehlematter@hotmail.com
Bitte die ganze Adresse angeben.

Aktuelle Termine auf www.entspannungs-klaenge.ch



